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IV Bieg w Piżamach łączy pokolenia

      Już po raz czwarty został zorganizowany w naszej JEDYNCE  Charytatywny Bieg w Piżamach,
który ma na celu wyrażenie solidarności z dziećmi przebywającymi na oddziałach onkologicznych.
Na boisku szkolnym, oprócz uczniów PSP 1, zjawiły się także przedszkolaki z Przedszkoli Publicznych
nr 1, 2, 3 i 4, a także uczniowie Szkoły Dorosłego Człowieka, których przywitali dyrektor PSP 1
Małgorzata Wronowska oraz Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, Halina Oster – pełnomocnik
Burmistrza Ozimka ds. polityki senioralnej, prowadząca Szkołę Dorosłego Człowieka. 
     Po przywitaniu przybyłych gości, rozgrzaliśmy nasze nogi i ręce wspólnie z Panią Darią Bejm.
Następnie na linii  startu ustawiły się Przedszkolaki,  a uczniowie ich gorąco dopingowali.  Serca
wszystkich skradł podopieczny z przedszkola nr 2, który przyjechał do nas na wózku, a pokonał cała
trasę na własnych nogach, z pomocą swoich wspaniałych pań. Zaraz po przedszkolakach na starcie
ustawili się uczniowie PSP nr 1 oraz seniorzy ze Szkoły Dorosłego Człowieka. Najstarszy uczestnik
Biegu miał 86 lat, dając tym samym przykład dzieciom, że ruch to zdrowie. Po  biegu, który połączył
pokolenia, wręczono podziękowania i pamiątkowe medale, a każdy z uczestników Biegu otrzymał
owoc i wodę, całej zabawie towarzyszyły międzypokoleniowe zabawy, a także pokaz robienia baniek.
Dodatkowo każdy uczestnik mógł wykonać pamiątkowe zdjęcie na tle skrzydeł, bo pamiętajmy, że
,,pomaganie uskrzydla ''.
Starsi  uczniowie  dołączyli  do  zabawy  później,  w  tej  grupie  wspólnie  z  panią  Violettą  Oliwą  i
Agnieszką  Kaczmarek  dzieci,  jak  i  chętni  nauczyciele  wzięli  udział  w  zabawach  sportowych,
następnie okrążyli boisko z uśmiechem na twarzach.
      W trakcie trwania Biegu trwała zbiórka pieniędzy, będąca naszą cegiełką dla Fundacji Gdy Liczy
się czas, która wspiera dziecięce oddziały onkologiczne, a w tym roku zebraliśmy 1032 złote. Za
każdą złotówkę z całego serca dziękujemy!
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